
Zarządzenie Nr 253/VII/2017 

Prezydenta Miasta Zgierza 

z dnia 01.09.2017 roku 

 

w sprawie: ogłoszenia konkursu o nagrodę im. RAJMUNDA REMBIELIŃSKIEGO 

w kategorii: PRZEDSIĘBIORCA ROKU, FILANTROP ROKU, DEBIUT 

GOSPODARCZY ROKU, NAGRODA SPECJALNA 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017r. poz. 730, poz. 935) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ogłaszam konkurs o nagrodę im. RAJMUNDA REMBIELIŃSKIEGO w kategorii: 

PRZEDSIĘBIORCA ROKU, FILANTROP ROKU, DEBIUT GOSPODARCZY ROKU, 

NAGRODA SPECJALNA. 

2. Ustala się REGULAMIN KONKURSU, o którym mowa w ust.1, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik niniejszego zarządzenia. 

3. Sposób powoływania i odwoływania oraz liczba członków Kapituły Konkursowej zostanie 

określona odrębnym zarządzeniem. 

§ 2. 

Celem konkursu jest: 

1) Promowanie przedsiębiorców najprężniej działających na terenie Miasta Zgierza, 

2) Promowanie przedsiębiorców najbardziej dynamicznie rozwijających działalność 

gospodarczą, 

3) Budowanie wizerunku Miasta Zgierza jako miasta przyjaznego rozwojowi 

przedsiębiorczości, 

4) Promowanie przedsiębiorców działających w najszerszym wymiarze pro publico 

bono. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Obsługi Przedsiębiorców, 

Działalności Gospodarczej i Transportu Urzędu Miasta Zgierza. 

§ 4. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Prezydenta Miasta Zgierza przez okres 

14 dni. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 


